
Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241032338618 ANA LAURA GIL SOUZA 08/05/2007 660,8 740,5 633,4 558,5 940,0 706,6 706,6 1 

241007580574 ISABELLA GAMA FERREIRA 24/06/2005 631,2 752,0 631,9 565,3 860,0 688,1 688,1 2 

241041812496 JOAO PEDRO TAVARES LEITE SILVA 30/04/2001 597,0 664,4 640,1 612,4 880,0 678,8 678,8 3 

241032559353 JULIANA COSTA 07/03/2003 589,7 703,2 557,3 586,4 920,0 671,3 671,3 4 

241027084367 KEVIN WILLIAM DOS SANTOS NASCIMENTO 10/04/2008 619,9 698,8 652,3 616,8 760,0 669,6 669,6 5 

241013686555 ARTHUR ARAUJO NASCIMENTO 08/07/2005 599,5 682,2 597,3 569,7 880,0 665,7 665,7 6 

241004023271 THAYSSA DA SILVA RIBEIRO 16/05/2004 614,4 648,2 606,2 578,4 880,0 665,4 665,4 7 

241031918105 LUANA CRUZ DE OLIVEIRA 30/07/2007 594,5 728,6 565,1 584,8 840,0 662,6 662,6 8 

241000122689 ELOISA ELENA CARDOSO GENOVEZ 05/08/2006 611,6 622,3 644,9 491,5 920,0 658,1 658,1 9 

241028773133 BIANCA DE SOUZA GUALBERTO SILVA 22/01/2000 627,5 692,1 617,6 508,4 840,0 657,1 657,1 10 

241033468711 LUISA DE LIMA GABRIELLESCHI 24/05/2006 608,4 702,0 614,3 498,6 860,0 656,7 656,7 11 

241006765036 SOPHIA BATISTA REZLER 09/06/2004 624,2 633,9 625,2 557,5 820,0 652,2 652,2 12 

241050053149 LUANA BARBOSA DE ARAUJO 30/05/2007 622,1 610,8 654,8 602,2 760,0 650,0 650,0 13 

241018206607 ANA CLARA OLIVEIRA DE ARAUJO 03/02/2007 655,7 671,3 613,3 444,5 840,0 645,0 645,0 14 

241018368894 FIORELLA SOFIA LANZA ROMERO 30/11/2006 631,2 638,2 624,7 566,1 760,0 644,0 644,0 15 

241047470273 BIANCA SOUZA QUEIROZ 23/04/2004 654,6 679,5 594,2 611,4 680,0 643,9 643,9 16 

241012097770 MELISSA ALVES DOS SANTOS 25/03/2006 627,2 565,7 605,2 498,0 920,0 643,2 643,2 17 

241029450475 GUILHERME DA SILVA PEDROSA 21/10/2002 659,9 576,1 709,5 524,6 740,0 642,0 642,0 18 

241011147931 RAFAEL OLIVEIRA PINTO 15/01/2007 601,3 616,4 597,8 511,4 880,0 641,4 641,4 19 

241000156984 BRUNA ELIZABETH GOMES CORDEIRO 11/05/2004 566,4 569,8 660,3 570,0 780,0 629,3 629,3 20 

241017403510 ELOISA SILVA REIS 21/12/2005 575,5 620,9 621,0 608,6 720,0 629,2 629,2 21 

241016157901 HAWINY MARIAH QUEIROZ CARVALHO 28/04/2006 562,1 592,9 548,3 467,2 920,0 618,1 618,1 22 

241022187876 SAMIRA DA COSTA SERAFIM 26/01/2003 583,5 607,6 589,7 558,5 740,0 615,9 615,9 23 

241041975178 MATHEUS BRIANO JACINTO 12/02/2005 608,3 590,7 580,5 574,4 720,0 614,8 614,8 24 

241032023228 LETICIA GIANOCARIO DE FIGUEIREDO 10/05/2007 633,0 516,4 575,4 590,6 720,0 607,1 607,1 25 

241010013845 RAISSA MIYUKI SANTOS ODA 12/03/2007 579,2 617,6 570,0 580,4 680,0 605,4 605,4 26 

241027505478 VINICIUS DE PAULO OLIVEIRA 08/04/2006 576,8 650,9 577,0 557,1 620,0 596,4 596,4 27 

241008706681 ANNA JULIAH DA SILVA SANTOS 17/05/2006 576,9 632,0 559,7 551,8 660,0 596,1 596,1 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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241017686106 ALICIA DA SILVA RODRIGUES 18/05/2005 584,3 427,4 594,1 497,5 860,0 592,7 592,7 29 

241006809404 ANA CAROLINA FERREIRA PINTO RIBEIRO 07/10/2006 597,7 518,6 614,4 504,6 720,0 591,1 591,1 30 

241026309443 LARA PONTES OLIVEIRA 23/05/2006 564,3 575,3 614,5 420,4 780,0 590,9 590,9 31 

241005422183 HANNA MARQUES AMARAL DE OLIVEIRA 15/04/1999 631,9 459,0 608,6 550,6 700,0 590,0 590,0 32 

241025435132 MIGUEL AFONSO DE ALMEIDA NETO 03/08/2006 644,7 512,5 595,8 547,7 640,0 588,1 588,1 33 

241047043286 MILENA DE SOUZA CHAGAS 16/04/1998 605,1 403,8 635,6 493,7 800,0 587,6 587,6 34 

241015965627 GABRIELA FERREIRA 18/10/2006 567,3 625,6 541,9 520,7 680,0 587,1 587,1 35 

241007263643 JAQUELINE PEREIRA DE QUEIROZ PAES 11/05/2003 457,6 499,8 560,8 476,0 940,0 586,8 586,8 36 

241023695588 ALAN CARDOSO LOPES 06/10/2005 592,3 582,3 600,3 534,1 620,0 585,8 585,8 37 

241007632037 LUANA FONTENELE MONTEIRO 29/05/2007 577,6 511,2 599,0 510,2 720,0 583,6 583,6 38 

241013733738 GABRIEL DE CARVALHO DOS SANTOS 20/09/2006 547,5 447,7 614,1 547,1 760,0 583,3 583,3 39 

241029000478 JULIA MENDES DE ARAUJO 28/11/2006 581,5 495,5 635,8 433,9 760,0 581,3 581,3 40 

241035858604 QUEZIA FREIRE PIMENTA 01/07/2004 547,7 468,2 545,3 475,2 860,0 579,3 579,3 41 

241008397564 GABRIELLY OLIVEIRA BARRETO 05/03/2007 559,3 508,6 503,3 398,7 920,0 578,0 578,0 42 

241007863434 GUSTAVO NOVAIS RODRIGUES 15/07/2006 577,2 480,4 540,5 496,4 780,0 574,9 574,9 43 

241005393988 ANDREIA COELHO 28/04/1984 575,5 563,0 615,6 464,9 640,0 571,8 571,8 44 

241045807450 TAMARA CAETANO MARTINS DA SILVA 30/07/1989 602,4 546,6 583,7 444,5 680,0 571,4 571,4 45 

241019898527 LIDIANE FELISMINO RODRIGUES DA SILVA 30/09/2000 598,0 429,3 552,8 515,3 760,0 571,1 571,1 46 

241010794915 JOAO MARCELO DAMACENA DA CRUZ 26/07/2006 537,4 611,4 553,7 452,2 700,0 570,9 570,9 47 

241007384050 VITORIA DO PRADO GONCALVES 14/05/2006 572,0 561,2 560,7 533,1 620,0 569,4 569,4 48 

241011716578 SOFIA RAMOS OLIVEIRA 24/07/2006 624,4 451,8 522,5 527,4 700,0 565,2 565,2 49 

241040798795 CARLA FERNANDA DA SILVA 30/09/2006 568,7 533,0 589,8 446,4 680,0 563,6 563,6 50 

241017388273 ALESSANDRA DE JESUS OLIVEIRA 23/03/1989 570,9 453,5 606,2 567,2 620,0 563,6 563,6 51 

241001575703 ROSE MERE MATIAS DE ALBUQUERQUE SANTOS 22/08/1974 519,3 436,0 437,1 501,9 920,0 562,9 562,9 52 

241006841209 THALYTA ADRIELI DA SILVA RIBEIRO 07/09/2006 530,0 468,6 546,3 408,7 840,0 558,7 558,7 53 

241013904958 SARAH LUIZA COSTA DE OLIVEIRA QUINTANILHA 25/03/2007 574,5 535,4 563,4 478,9 640,0 558,4 558,4 54 

241010538395 GABRIELA DOS SANTOS TAVARES 17/10/2005 583,0 504,6 530,3 513,1 660,0 558,2 558,2 55 

241007440936 GIOVANNA LIMA BIGARANI 25/08/2006 577,6 553,3 639,2 378,5 640,0 557,7 557,7 56 

Legenda: 
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241024649956 VITORIA AMARAL XAVIER 15/01/2006 575,8 476,9 540,0 545,3 640,0 555,6 555,6 57 

241019991207 ESTHER REGINA SOUZA DOS SANTOS 11/05/2006 563,7 444,8 489,7 408,9 860,0 553,4 553,4 58 

241039540430 LUZETE MARIA COSTA ARMINDO 29/11/2006 590,3 496,1 595,6 563,6 500,0 549,1 549,1 59 

241009182403 ANDREIA DOS ANJOS DO ROSARIO 03/06/2005 545,6 466,5 494,2 558,6 680,0 549,0 549,0 60 

241032880015 BEATRIZ ALBERTO DE LIMA 07/06/2006 545,1 487,6 546,5 422,8 740,0 548,4 548,4 61 

241003303161 MAITHE CALIXTO DE OLIVEIRA 17/02/2007 532,6 466,7 556,6 424,9 760,0 548,2 548,2 62 

241013274972 ANA LUIZA COMENDA TAVARES 14/06/2006 585,7 518,5 498,8 536,9 580,0 544,0 544,0 63 

241014736318 SABRINA RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 09/09/2006 548,2 498,2 511,1 456,2 700,0 542,7 542,7 64 

241042001271 JULIANA CESAR SOUZA FAGUNDES 21/06/1985 571,1 575,5 554,2 407,7 600,0 541,7 541,7 65 

241024784852 ISABELLY LIMA DAIBES 28/06/2006 496,0 436,6 455,8 393,7 920,0 540,4 540,4 66 

241002094472 EMILY PASCOAL DA SILVA 27/02/2007 562,5 571,6 519,1 440,2 600,0 538,7 538,7 67 

241040032070 THAYNA MESSIAS CALDAS 20/08/2006 555,0 466,4 517,5 386,2 760,0 537,0 537,0 68 

241007320807 AMANDA MOURA BERNARDO 19/05/2006 513,8 433,6 566,7 386,1 780,0 536,0 536,0 69 

241008615783 AGNES MOURA DE LIMA 18/10/1978 627,1 484,2 525,4 500,7 520,0 531,5 531,5 70 

241024162786 MAYCON RICHARD BEZERRA DA SILVA 05/05/2006 522,3 457,4 565,5 510,2 600,0 531,1 531,1 71 

241002412518 KEYLA DE CASTRO OLIVEIRA 31/08/2006 551,1 427,6 473,5 443,0 760,0 531,0 531,0 72 

241000413724 MARILIA BEATRIZ COSTA CAMPOS 10/04/2007 540,4 463,3 417,5 388,2 820,0 525,9 525,9 73 

241040225575 ISRAEL LEVI RISSI TOMAZINI CUSTODIO 12/09/2006 463,2 475,6 641,9 487,1 560,0 525,6 525,6 74 

241013294921 CECILIA FARIAS NASCIMENTO 03/08/2006 595,1 457,1 553,7 448,0 560,0 522,8 522,8 75 

241005826516 RENATO FULANETTO BAPTISTA 22/02/2000 555,7 484,4 569,5 420,6 560,0 518,0 518,0 76 

241008579955 ANA LUIZA MARRIEL FERNANDES 22/12/2006 507,3 426,4 519,7 494,1 620,0 513,5 513,5 77 

241002145993 LETICIA MACEDO POLITI 19/12/2006 571,7 472,6 520,8 399,1 580,0 508,8 508,8 78 

241010741734 MIKAELY SIQUEIRA ARAUJO 27/05/2006 537,4 413,2 504,7 525,8 560,0 508,2 508,2 79 

241018426700 JAQUELINE ALMEIDA SILVA DE OLIVEIRA 26/09/1994 613,9 425,9 444,3 454,3 600,0 507,7 507,7 80 

241021413778 DENIVALDO DA SILVA PESSOA 22/03/1978 536,6 444,7 534,5 390,3 620,0 505,2 505,2 81 

241004170098 ANA VITORIA DIONISIO COSTA 19/04/2006 531,4 395,0 491,1 446,6 660,0 504,8 504,8 82 

241009538703 RAFIZA DE ARAUJO CASTRO 26/02/2007 480,9 534,0 443,5 384,5 680,0 504,6 504,6 83 

241004635850 JOAO HENRIQUE REIS BOMFIM 25/10/2006 528,1 455,9 452,9 511,7 560,0 501,7 501,7 84 

Legenda: 
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241030158174 LUCAS RAMOS DE MORAIS MENDES 12/12/2006 538,3 410,4 578,1 456,5 520,0 500,7 500,7 85 

241000557298 ROSIELE ROSA DA CONCEICAO SILVA 28/09/2001 555,8 421,5 480,2 396,0 640,0 498,7 498,7 86 

241021327283 GIOVANA RUFINO DOS SANTOS 04/06/2002 538,0 391,2 564,3 443,3 540,0 495,4 495,4 87 

241005013172 RAYSSA DANTAS BARBOSA 15/09/2006 452,3 411,1 389,9 401,1 800,0 490,9 490,9 88 

241004249975 RAFAEL RODRIGO DA SILVA COELHO 15/08/2000 506,9 419,3 559,4 426,1 540,0 490,3 490,3 89 

241016523714 HANNAH CLARA ALVES SURIAN 07/05/2007 517,7 494,8 471,0 481,6 480,0 489,0 489,0 90 

241003251014 NICOLI DOS SANTOS LEITE RODRIGUES 13/02/2007 511,4 374,5 467,1 431,5 660,0 488,9 488,9 91 

241035920479 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO CANTANHEDE 21/08/2005 513,8 421,0 462,4 418,9 620,0 487,2 487,2 92 

241009268707 BRUNA DOS SANTOS TEIXEIRA 14/04/2005 581,8 404,5 429,4 389,1 620,0 485,0 485,0 93 

241042517664 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 01/10/2005 511,8 382,1 495,7 443,2 580,0 482,6 482,6 94 

241011453784 GEOVANNA MARIA SANDIM PEREIRA 22/05/2006 507,1 388,4 470,0 445,3 580,0 478,2 478,2 95 

241003501798 NICOLY DA SILVA FERREIRA 15/02/2006 566,1 484,7 551,3 418,5 340,0 472,1 472,1 96 

241030376024 YURI BARRETO DA SILVA 19/01/2007 452,6 408,5 412,1 533,1 540,0 469,3 469,3 97 

241016915332 SARAH PAIVA DE SOUZA 01/01/2007 539,3 393,4 459,3 369,1 580,0 468,2 468,2 98 

241019934611 JULIA OLIVEIRA DE LIMA 23/07/2006 550,0 379,7 404,5 506,6 460,0 460,2 460,2 99 

241048554679 MARIA SAMARA LEODINO DOS SANTOS 15/11/2001 489,8 401,1 488,7 414,3 480,0 454,8 454,8 100 

241027414291 JESSICA APARECIDA DA SILVA CARDOSO 26/08/1992 502,4 395,4 491,1 415,6 420,0 444,9 444,9 101 

241013834767 LUCELIA SANTOS DA SILVA 23/12/1994 462,8 430,1 405,6 426,1 400,0 424,9 424,9 102 

241021841267 LUCAS SILVA DOS SANTOS 19/10/1998 354,7 460,8 311,9 477,3 460,0 412,9 412,9 103 

241008180184 FERNANDO GALDINO MEDEIROS SANTOS 11/03/2006 384,9 441,2 368,1 363,6 460,0 403,6 403,6 104 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241001648096 DAPHINNY FERREIRA 26/02/2007 560,2 605,4 583,4 554,9 800,0 620,8 620,8 1 

241031758204 MARCUS VINICIUS MENDONCA DE ARAUJO 10/11/2006 563,6 669,2 600,7 576,3 660,0 614,0 614,0 2 

241008224636 LARISSA SHIROMA XAVIER 13/12/2005 587,8 537,5 506,9 523,5 900,0 611,1 611,1 3 

241005367735 GABRIELLY BOMFIM DE OLIVEIRA 09/02/2007 607,2 552,6 565,9 466,4 860,0 610,4 610,4 4 

241027505478 VINICIUS DE PAULO OLIVEIRA 08/04/2006 576,8 650,9 577,0 557,1 620,0 596,4 596,4 5 

241008706681 ANNA JULIAH DA SILVA SANTOS 17/05/2006 576,9 632,0 559,7 551,8 660,0 596,1 596,1 6 

241017686106 ALICIA DA SILVA RODRIGUES 18/05/2005 584,3 427,4 594,1 497,5 860,0 592,7 592,7 7 

241006809404 ANA CAROLINA FERREIRA PINTO RIBEIRO 07/10/2006 597,7 518,6 614,4 504,6 720,0 591,1 591,1 8 

241025435132 MIGUEL AFONSO DE ALMEIDA NETO 03/08/2006 644,7 512,5 595,8 547,7 640,0 588,1 588,1 9 

241015965627 GABRIELA FERREIRA 18/10/2006 567,3 625,6 541,9 520,7 680,0 587,1 587,1 10 

241007263643 JAQUELINE PEREIRA DE QUEIROZ PAES 11/05/2003 457,6 499,8 560,8 476,0 940,0 586,8 586,8 11 

241007632037 LUANA FONTENELE MONTEIRO 29/05/2007 577,6 511,2 599,0 510,2 720,0 583,6 583,6 12 

241013733738 GABRIEL DE CARVALHO DOS SANTOS 20/09/2006 547,5 447,7 614,1 547,1 760,0 583,3 583,3 13 

241035858604 QUEZIA FREIRE PIMENTA 01/07/2004 547,7 468,2 545,3 475,2 860,0 579,3 579,3 14 

241008397564 GABRIELLY OLIVEIRA BARRETO 05/03/2007 559,3 508,6 503,3 398,7 920,0 578,0 578,0 15 

241007863434 GUSTAVO NOVAIS RODRIGUES 15/07/2006 577,2 480,4 540,5 496,4 780,0 574,9 574,9 16 

241005393988 ANDREIA COELHO 28/04/1984 575,5 563,0 615,6 464,9 640,0 571,8 571,8 17 

241045807450 TAMARA CAETANO MARTINS DA SILVA 30/07/1989 602,4 546,6 583,7 444,5 680,0 571,4 571,4 18 

241019898527 LIDIANE FELISMINO RODRIGUES DA SILVA 30/09/2000 598,0 429,3 552,8 515,3 760,0 571,1 571,1 19 

241010794915 JOAO MARCELO DAMACENA DA CRUZ 26/07/2006 537,4 611,4 553,7 452,2 700,0 570,9 570,9 20 

241007384050 VITORIA DO PRADO GONCALVES 14/05/2006 572,0 561,2 560,7 533,1 620,0 569,4 569,4 21 

241011716578 SOFIA RAMOS OLIVEIRA 24/07/2006 624,4 451,8 522,5 527,4 700,0 565,2 565,2 22 

241040798795 CARLA FERNANDA DA SILVA 30/09/2006 568,7 533,0 589,8 446,4 680,0 563,6 563,6 23 

241017388273 ALESSANDRA DE JESUS OLIVEIRA 23/03/1989 570,9 453,5 606,2 567,2 620,0 563,6 563,6 24 

241001575703 ROSE MERE MATIAS DE ALBUQUERQUE SANTOS 22/08/1974 519,3 436,0 437,1 501,9 920,0 562,9 562,9 25 

241006841209 THALYTA ADRIELI DA SILVA RIBEIRO 07/09/2006 530,0 468,6 546,3 408,7 840,0 558,7 558,7 26 

241013904958 SARAH LUIZA COSTA DE OLIVEIRA QUINTANILHA 25/03/2007 574,5 535,4 563,4 478,9 640,0 558,4 558,4 27 

241010538395 GABRIELA DOS SANTOS TAVARES 17/10/2005 583,0 504,6 530,3 513,1 660,0 558,2 558,2 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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241007440936 GIOVANNA LIMA BIGARANI 25/08/2006 577,6 553,3 639,2 378,5 640,0 557,7 557,7 29 

241024649956 VITORIA AMARAL XAVIER 15/01/2006 575,8 476,9 540,0 545,3 640,0 555,6 555,6 30 

241019991207 ESTHER REGINA SOUZA DOS SANTOS 11/05/2006 563,7 444,8 489,7 408,9 860,0 553,4 553,4 31 

241039540430 LUZETE MARIA COSTA ARMINDO 29/11/2006 590,3 496,1 595,6 563,6 500,0 549,1 549,1 32 

241009182403 ANDREIA DOS ANJOS DO ROSARIO 03/06/2005 545,6 466,5 494,2 558,6 680,0 549,0 549,0 33 

241032880015 BEATRIZ ALBERTO DE LIMA 07/06/2006 545,1 487,6 546,5 422,8 740,0 548,4 548,4 34 

241003303161 MAITHE CALIXTO DE OLIVEIRA 17/02/2007 532,6 466,7 556,6 424,9 760,0 548,2 548,2 35 

241013274972 ANA LUIZA COMENDA TAVARES 14/06/2006 585,7 518,5 498,8 536,9 580,0 544,0 544,0 36 

241014736318 SABRINA RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 09/09/2006 548,2 498,2 511,1 456,2 700,0 542,7 542,7 37 

241042001271 JULIANA CESAR SOUZA FAGUNDES 21/06/1985 571,1 575,5 554,2 407,7 600,0 541,7 541,7 38 

241024784852 ISABELLY LIMA DAIBES 28/06/2006 496,0 436,6 455,8 393,7 920,0 540,4 540,4 39 

241002094472 EMILY PASCOAL DA SILVA 27/02/2007 562,5 571,6 519,1 440,2 600,0 538,7 538,7 40 

241040032070 THAYNA MESSIAS CALDAS 20/08/2006 555,0 466,4 517,5 386,2 760,0 537,0 537,0 41 

241007320807 AMANDA MOURA BERNARDO 19/05/2006 513,8 433,6 566,7 386,1 780,0 536,0 536,0 42 

241024162786 MAYCON RICHARD BEZERRA DA SILVA 05/05/2006 522,3 457,4 565,5 510,2 600,0 531,1 531,1 43 

241002412518 KEYLA DE CASTRO OLIVEIRA 31/08/2006 551,1 427,6 473,5 443,0 760,0 531,0 531,0 44 

241000413724 MARILIA BEATRIZ COSTA CAMPOS 10/04/2007 540,4 463,3 417,5 388,2 820,0 525,9 525,9 45 

241040225575 ISRAEL LEVI RISSI TOMAZINI CUSTODIO 12/09/2006 463,2 475,6 641,9 487,1 560,0 525,6 525,6 46 

241013294921 CECILIA FARIAS NASCIMENTO 03/08/2006 595,1 457,1 553,7 448,0 560,0 522,8 522,8 47 

241005826516 RENATO FULANETTO BAPTISTA 22/02/2000 555,7 484,4 569,5 420,6 560,0 518,0 518,0 48 

241008579955 ANA LUIZA MARRIEL FERNANDES 22/12/2006 507,3 426,4 519,7 494,1 620,0 513,5 513,5 49 

241002145993 LETICIA MACEDO POLITI 19/12/2006 571,7 472,6 520,8 399,1 580,0 508,8 508,8 50 

241010741734 MIKAELY SIQUEIRA ARAUJO 27/05/2006 537,4 413,2 504,7 525,8 560,0 508,2 508,2 51 

241018426700 JAQUELINE ALMEIDA SILVA DE OLIVEIRA 26/09/1994 613,9 425,9 444,3 454,3 600,0 507,7 507,7 52 

241004170098 ANA VITORIA DIONISIO COSTA 19/04/2006 531,4 395,0 491,1 446,6 660,0 504,8 504,8 53 

241009538703 RAFIZA DE ARAUJO CASTRO 26/02/2007 480,9 534,0 443,5 384,5 680,0 504,6 504,6 54 

241004635850 JOAO HENRIQUE REIS BOMFIM 25/10/2006 528,1 455,9 452,9 511,7 560,0 501,7 501,7 55 

241000557298 ROSIELE ROSA DA CONCEICAO SILVA 28/09/2001 555,8 421,5 480,2 396,0 640,0 498,7 498,7 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:07 Página 6



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021327283 GIOVANA RUFINO DOS SANTOS 04/06/2002 538,0 391,2 564,3 443,3 540,0 495,4 495,4 57 

241005013172 RAYSSA DANTAS BARBOSA 15/09/2006 452,3 411,1 389,9 401,1 800,0 490,9 490,9 58 

241004249975 RAFAEL RODRIGO DA SILVA COELHO 15/08/2000 506,9 419,3 559,4 426,1 540,0 490,3 490,3 59 

241016523714 HANNAH CLARA ALVES SURIAN 07/05/2007 517,7 494,8 471,0 481,6 480,0 489,0 489,0 60 

241003251014 NICOLI DOS SANTOS LEITE RODRIGUES 13/02/2007 511,4 374,5 467,1 431,5 660,0 488,9 488,9 61 

241035920479 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO CANTANHEDE 21/08/2005 513,8 421,0 462,4 418,9 620,0 487,2 487,2 62 

241009268707 BRUNA DOS SANTOS TEIXEIRA 14/04/2005 581,8 404,5 429,4 389,1 620,0 485,0 485,0 63 

241042517664 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 01/10/2005 511,8 382,1 495,7 443,2 580,0 482,6 482,6 64 

241011453784 GEOVANNA MARIA SANDIM PEREIRA 22/05/2006 507,1 388,4 470,0 445,3 580,0 478,2 478,2 65 

241003501798 NICOLY DA SILVA FERREIRA 15/02/2006 566,1 484,7 551,3 418,5 340,0 472,1 472,1 66 

241030376024 YURI BARRETO DA SILVA 19/01/2007 452,6 408,5 412,1 533,1 540,0 469,3 469,3 67 

241016915332 SARAH PAIVA DE SOUZA 01/01/2007 539,3 393,4 459,3 369,1 580,0 468,2 468,2 68 

241019934611 JULIA OLIVEIRA DE LIMA 23/07/2006 550,0 379,7 404,5 506,6 460,0 460,2 460,2 69 

241048554679 MARIA SAMARA LEODINO DOS SANTOS 15/11/2001 489,8 401,1 488,7 414,3 480,0 454,8 454,8 70 

241027414291 JESSICA APARECIDA DA SILVA CARDOSO 26/08/1992 502,4 395,4 491,1 415,6 420,0 444,9 444,9 71 

241013834767 LUCELIA SANTOS DA SILVA 23/12/1994 462,8 430,1 405,6 426,1 400,0 424,9 424,9 72 

241021841267 LUCAS SILVA DOS SANTOS 19/10/1998 354,7 460,8 311,9 477,3 460,0 412,9 412,9 73 

241008180184 FERNANDO GALDINO MEDEIROS SANTOS 11/03/2006 384,9 441,2 368,1 363,6 460,0 403,6 403,6 74 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:07 Página 8



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:07 Página 9



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241010101020 MARIA EDUARDA SILVA MOURA 22/02/2007 564,6 536,1 591,6 549,6 800,0 608,4 608,4 1 

241003654324 PAULA QUEIROZ CARVALHO 05/07/2006 615,8 547,6 616,7 566,3 620,0 593,3 593,3 2 

241021637830 GIOVANNA SILVA DE SA 15/03/2006 569,6 440,4 569,7 516,1 860,0 591,2 591,2 3 

241001874015 JULIA CAMPOS PEREIRA MOREIRA 04/09/2006 589,3 612,4 563,8 548,9 640,0 590,9 590,9 4 

241002193662 SWELEN SANTOS ANDRADE 21/06/2005 557,2 584,7 584,5 505,9 660,0 578,5 578,5 5 

241045807450 TAMARA CAETANO MARTINS DA SILVA 30/07/1989 602,4 546,6 583,7 444,5 680,0 571,4 571,4 6 

241019898527 LIDIANE FELISMINO RODRIGUES DA SILVA 30/09/2000 598,0 429,3 552,8 515,3 760,0 571,1 571,1 7 

241006841209 THALYTA ADRIELI DA SILVA RIBEIRO 07/09/2006 530,0 468,6 546,3 408,7 840,0 558,7 558,7 8 

241010538395 GABRIELA DOS SANTOS TAVARES 17/10/2005 583,0 504,6 530,3 513,1 660,0 558,2 558,2 9 

241039540430 LUZETE MARIA COSTA ARMINDO 29/11/2006 590,3 496,1 595,6 563,6 500,0 549,1 549,1 10 

241009182403 ANDREIA DOS ANJOS DO ROSARIO 03/06/2005 545,6 466,5 494,2 558,6 680,0 549,0 549,0 11 

241032880015 BEATRIZ ALBERTO DE LIMA 07/06/2006 545,1 487,6 546,5 422,8 740,0 548,4 548,4 12 

241003303161 MAITHE CALIXTO DE OLIVEIRA 17/02/2007 532,6 466,7 556,6 424,9 760,0 548,2 548,2 13 

241013274972 ANA LUIZA COMENDA TAVARES 14/06/2006 585,7 518,5 498,8 536,9 580,0 544,0 544,0 14 

241002094472 EMILY PASCOAL DA SILVA 27/02/2007 562,5 571,6 519,1 440,2 600,0 538,7 538,7 15 

241024162786 MAYCON RICHARD BEZERRA DA SILVA 05/05/2006 522,3 457,4 565,5 510,2 600,0 531,1 531,1 16 

241013294921 CECILIA FARIAS NASCIMENTO 03/08/2006 595,1 457,1 553,7 448,0 560,0 522,8 522,8 17 

241008579955 ANA LUIZA MARRIEL FERNANDES 22/12/2006 507,3 426,4 519,7 494,1 620,0 513,5 513,5 18 

241002145993 LETICIA MACEDO POLITI 19/12/2006 571,7 472,6 520,8 399,1 580,0 508,8 508,8 19 

241010741734 MIKAELY SIQUEIRA ARAUJO 27/05/2006 537,4 413,2 504,7 525,8 560,0 508,2 508,2 20 

241004170098 ANA VITORIA DIONISIO COSTA 19/04/2006 531,4 395,0 491,1 446,6 660,0 504,8 504,8 21 

241009538703 RAFIZA DE ARAUJO CASTRO 26/02/2007 480,9 534,0 443,5 384,5 680,0 504,6 504,6 22 

241000557298 ROSIELE ROSA DA CONCEICAO SILVA 28/09/2001 555,8 421,5 480,2 396,0 640,0 498,7 498,7 23 

241016523714 HANNAH CLARA ALVES SURIAN 07/05/2007 517,7 494,8 471,0 481,6 480,0 489,0 489,0 24 

241003251014 NICOLI DOS SANTOS LEITE RODRIGUES 13/02/2007 511,4 374,5 467,1 431,5 660,0 488,9 488,9 25 

241035920479 MARIA EDUARDA FIGUEIREDO CANTANHEDE 21/08/2005 513,8 421,0 462,4 418,9 620,0 487,2 487,2 26 

241009268707 BRUNA DOS SANTOS TEIXEIRA 14/04/2005 581,8 404,5 429,4 389,1 620,0 485,0 485,0 27 

241042517664 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 01/10/2005 511,8 382,1 495,7 443,2 580,0 482,6 482,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003501798 NICOLY DA SILVA FERREIRA 15/02/2006 566,1 484,7 551,3 418,5 340,0 472,1 472,1 29 

241016915332 SARAH PAIVA DE SOUZA 01/01/2007 539,3 393,4 459,3 369,1 580,0 468,2 468,2 30 

241048554679 MARIA SAMARA LEODINO DOS SANTOS 15/11/2001 489,8 401,1 488,7 414,3 480,0 454,8 454,8 31 

241027414291 JESSICA APARECIDA DA SILVA CARDOSO 26/08/1992 502,4 395,4 491,1 415,6 420,0 444,9 444,9 32 

241021841267 LUCAS SILVA DOS SANTOS 19/10/1998 354,7 460,8 311,9 477,3 460,0 412,9 412,9 33 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241048969315 GABRIEL FERNANDES ANDRADE 01/11/2005 598,2 603,5 565,4 504,1 780,0 610,2 610,2 1 

241047522586 GUSTAVO GRILLO DE ANDRADE 20/09/1999 607,7 563,5 595,5 552,5 700,0 603,8 603,8 2 

241005373741 KAYKY NASCIMENTO DOS SANTOS 13/01/2007 633,8 588,0 621,5 539,6 620,0 600,6 600,6 3 

241027505478 VINICIUS DE PAULO OLIVEIRA 08/04/2006 576,8 650,9 577,0 557,1 620,0 596,4 596,4 4 

241017686106 ALICIA DA SILVA RODRIGUES 18/05/2005 584,3 427,4 594,1 497,5 860,0 592,7 592,7 5 

241025435132 MIGUEL AFONSO DE ALMEIDA NETO 03/08/2006 644,7 512,5 595,8 547,7 640,0 588,1 588,1 6 

241007632037 LUANA FONTENELE MONTEIRO 29/05/2007 577,6 511,2 599,0 510,2 720,0 583,6 583,6 7 

241013733738 GABRIEL DE CARVALHO DOS SANTOS 20/09/2006 547,5 447,7 614,1 547,1 760,0 583,3 583,3 8 

241035858604 QUEZIA FREIRE PIMENTA 01/07/2004 547,7 468,2 545,3 475,2 860,0 579,3 579,3 9 

241008397564 GABRIELLY OLIVEIRA BARRETO 05/03/2007 559,3 508,6 503,3 398,7 920,0 578,0 578,0 10 

241007863434 GUSTAVO NOVAIS RODRIGUES 15/07/2006 577,2 480,4 540,5 496,4 780,0 574,9 574,9 11 

241005393988 ANDREIA COELHO 28/04/1984 575,5 563,0 615,6 464,9 640,0 571,8 571,8 12 

241010794915 JOAO MARCELO DAMACENA DA CRUZ 26/07/2006 537,4 611,4 553,7 452,2 700,0 570,9 570,9 13 

241007384050 VITORIA DO PRADO GONCALVES 14/05/2006 572,0 561,2 560,7 533,1 620,0 569,4 569,4 14 

241040798795 CARLA FERNANDA DA SILVA 30/09/2006 568,7 533,0 589,8 446,4 680,0 563,6 563,6 15 

241006841209 THALYTA ADRIELI DA SILVA RIBEIRO 07/09/2006 530,0 468,6 546,3 408,7 840,0 558,7 558,7 16 

241013904958 SARAH LUIZA COSTA DE OLIVEIRA QUINTANILHA 25/03/2007 574,5 535,4 563,4 478,9 640,0 558,4 558,4 17 

241010538395 GABRIELA DOS SANTOS TAVARES 17/10/2005 583,0 504,6 530,3 513,1 660,0 558,2 558,2 18 

241007440936 GIOVANNA LIMA BIGARANI 25/08/2006 577,6 553,3 639,2 378,5 640,0 557,7 557,7 19 

241039540430 LUZETE MARIA COSTA ARMINDO 29/11/2006 590,3 496,1 595,6 563,6 500,0 549,1 549,1 20 

241009182403 ANDREIA DOS ANJOS DO ROSARIO 03/06/2005 545,6 466,5 494,2 558,6 680,0 549,0 549,0 21 

241032880015 BEATRIZ ALBERTO DE LIMA 07/06/2006 545,1 487,6 546,5 422,8 740,0 548,4 548,4 22 

241003303161 MAITHE CALIXTO DE OLIVEIRA 17/02/2007 532,6 466,7 556,6 424,9 760,0 548,2 548,2 23 

241013274972 ANA LUIZA COMENDA TAVARES 14/06/2006 585,7 518,5 498,8 536,9 580,0 544,0 544,0 24 

241002094472 EMILY PASCOAL DA SILVA 27/02/2007 562,5 571,6 519,1 440,2 600,0 538,7 538,7 25 

241007320807 AMANDA MOURA BERNARDO 19/05/2006 513,8 433,6 566,7 386,1 780,0 536,0 536,0 26 

241024162786 MAYCON RICHARD BEZERRA DA SILVA 05/05/2006 522,3 457,4 565,5 510,2 600,0 531,1 531,1 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002412518 KEYLA DE CASTRO OLIVEIRA 31/08/2006 551,1 427,6 473,5 443,0 760,0 531,0 531,0 28 

241040225575 ISRAEL LEVI RISSI TOMAZINI CUSTODIO 12/09/2006 463,2 475,6 641,9 487,1 560,0 525,6 525,6 29 

241005826516 RENATO FULANETTO BAPTISTA 22/02/2000 555,7 484,4 569,5 420,6 560,0 518,0 518,0 30 

241008579955 ANA LUIZA MARRIEL FERNANDES 22/12/2006 507,3 426,4 519,7 494,1 620,0 513,5 513,5 31 

241010741734 MIKAELY SIQUEIRA ARAUJO 27/05/2006 537,4 413,2 504,7 525,8 560,0 508,2 508,2 32 

241018426700 JAQUELINE ALMEIDA SILVA DE OLIVEIRA 26/09/1994 613,9 425,9 444,3 454,3 600,0 507,7 507,7 33 

241004170098 ANA VITORIA DIONISIO COSTA 19/04/2006 531,4 395,0 491,1 446,6 660,0 504,8 504,8 34 

241009538703 RAFIZA DE ARAUJO CASTRO 26/02/2007 480,9 534,0 443,5 384,5 680,0 504,6 504,6 35 

241004635850 JOAO HENRIQUE REIS BOMFIM 25/10/2006 528,1 455,9 452,9 511,7 560,0 501,7 501,7 36 

241000557298 ROSIELE ROSA DA CONCEICAO SILVA 28/09/2001 555,8 421,5 480,2 396,0 640,0 498,7 498,7 37 

241021327283 GIOVANA RUFINO DOS SANTOS 04/06/2002 538,0 391,2 564,3 443,3 540,0 495,4 495,4 38 

241005013172 RAYSSA DANTAS BARBOSA 15/09/2006 452,3 411,1 389,9 401,1 800,0 490,9 490,9 39 

241016523714 HANNAH CLARA ALVES SURIAN 07/05/2007 517,7 494,8 471,0 481,6 480,0 489,0 489,0 40 

241003251014 NICOLI DOS SANTOS LEITE RODRIGUES 13/02/2007 511,4 374,5 467,1 431,5 660,0 488,9 488,9 41 

241042517664 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 01/10/2005 511,8 382,1 495,7 443,2 580,0 482,6 482,6 42 

241011453784 GEOVANNA MARIA SANDIM PEREIRA 22/05/2006 507,1 388,4 470,0 445,3 580,0 478,2 478,2 43 

241003501798 NICOLY DA SILVA FERREIRA 15/02/2006 566,1 484,7 551,3 418,5 340,0 472,1 472,1 44 

241030376024 YURI BARRETO DA SILVA 19/01/2007 452,6 408,5 412,1 533,1 540,0 469,3 469,3 45 

241016915332 SARAH PAIVA DE SOUZA 01/01/2007 539,3 393,4 459,3 369,1 580,0 468,2 468,2 46 

241021841267 LUCAS SILVA DOS SANTOS 19/10/1998 354,7 460,8 311,9 477,3 460,0 412,9 412,9 47 

241008180184 FERNANDO GALDINO MEDEIROS SANTOS 11/03/2006 384,9 441,2 368,1 363,6 460,0 403,6 403,6 48 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:07 Página 13



Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
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Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002018638 HELOIZA DOS SANTOS PEREIRA 23/05/2006 577,1 505,9 616,5 517,6 660,0 575,4 575,4 1 

241007011752 ANANDA AMARAL DE SOUZA 31/08/2006 539,1 581,8 555,7 437,9 760,0 574,9 574,9 2 

241019006725 NICOLLY MAYNA DOS SANTOS 05/01/2007 585,5 575,2 597,3 413,9 700,0 574,4 574,4 3 

241026807099 RAISSA ABIGAIL PEREIRA SANTANA 17/06/2005 577,9 490,3 544,2 390,2 860,0 572,5 572,5 4 

241008639163 CLARICE VITORIA FORTES DOS SANTOS 07/04/2004 595,7 584,7 595,5 562,8 520,0 571,7 571,7 5 

241047003231 SABRYNNA SOUZA LISBOA 06/01/2003 586,8 391,4 620,9 474,1 780,0 570,6 570,6 6 

241002503753 MEDELYNNE MIWNNY VIEIRA DO CARMO 14/07/2006 548,4 592,6 584,9 572,6 540,0 567,7 567,7 7 

241012584843 SARAH SANTOS FERREIRA 23/08/2006 536,5 602,5 430,4 514,3 740,0 564,7 564,7 8 

241006841209 THALYTA ADRIELI DA SILVA RIBEIRO 07/09/2006 530,0 468,6 546,3 408,7 840,0 558,7 558,7 9 

241010538395 GABRIELA DOS SANTOS TAVARES 17/10/2005 583,0 504,6 530,3 513,1 660,0 558,2 558,2 10 

241039540430 LUZETE MARIA COSTA ARMINDO 29/11/2006 590,3 496,1 595,6 563,6 500,0 549,1 549,1 11 

241009182403 ANDREIA DOS ANJOS DO ROSARIO 03/06/2005 545,6 466,5 494,2 558,6 680,0 549,0 549,0 12 

241032880015 BEATRIZ ALBERTO DE LIMA 07/06/2006 545,1 487,6 546,5 422,8 740,0 548,4 548,4 13 

241003303161 MAITHE CALIXTO DE OLIVEIRA 17/02/2007 532,6 466,7 556,6 424,9 760,0 548,2 548,2 14 

241013274972 ANA LUIZA COMENDA TAVARES 14/06/2006 585,7 518,5 498,8 536,9 580,0 544,0 544,0 15 

241002094472 EMILY PASCOAL DA SILVA 27/02/2007 562,5 571,6 519,1 440,2 600,0 538,7 538,7 16 

241024162786 MAYCON RICHARD BEZERRA DA SILVA 05/05/2006 522,3 457,4 565,5 510,2 600,0 531,1 531,1 17 

241008579955 ANA LUIZA MARRIEL FERNANDES 22/12/2006 507,3 426,4 519,7 494,1 620,0 513,5 513,5 18 

241010741734 MIKAELY SIQUEIRA ARAUJO 27/05/2006 537,4 413,2 504,7 525,8 560,0 508,2 508,2 19 

241004170098 ANA VITORIA DIONISIO COSTA 19/04/2006 531,4 395,0 491,1 446,6 660,0 504,8 504,8 20 

241009538703 RAFIZA DE ARAUJO CASTRO 26/02/2007 480,9 534,0 443,5 384,5 680,0 504,6 504,6 21 

241000557298 ROSIELE ROSA DA CONCEICAO SILVA 28/09/2001 555,8 421,5 480,2 396,0 640,0 498,7 498,7 22 

241016523714 HANNAH CLARA ALVES SURIAN 07/05/2007 517,7 494,8 471,0 481,6 480,0 489,0 489,0 23 

241003251014 NICOLI DOS SANTOS LEITE RODRIGUES 13/02/2007 511,4 374,5 467,1 431,5 660,0 488,9 488,9 24 

241042517664 CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 01/10/2005 511,8 382,1 495,7 443,2 580,0 482,6 482,6 25 

241003501798 NICOLY DA SILVA FERREIRA 15/02/2006 566,1 484,7 551,3 418,5 340,0 472,1 472,1 26 

241016915332 SARAH PAIVA DE SOUZA 01/01/2007 539,3 393,4 459,3 369,1 580,0 468,2 468,2 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Cubatão - Licenciatura em Letras - Habilitação em Língua Portuguesa - Matutino 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241021841267 LUCAS SILVA DOS SANTOS 19/10/1998 354,7 460,8 311,9 477,3 460,0 412,9 412,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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